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Kasvavat  epäilykset  kehittyvästä  salaperäisestä  infektiosta

1

James  L.  Schaller,  MD,  MAR

Johdanto

Bartonellan  tarkistuslista

Ensinnäkin  minulla  on  ollut  aikoja,  jolloin  Bartonella  voi  poistaa  omat  vasta-

aineetsa  ja  muiden  ihmisten  aiheuttamien  punkkien  ja  kirppujen  välittämien  

infektioiden  aiheuttamia.Kuusikymmentäyhdelle  Bartonella-tartunnan  saaneelle  

koiralle  tehdyssä  tutkimuksessa  Perez  ja  Maggiraportoivat  äskettäin,  että  
Bartonella-tartunnan  saaneilla  koirilla  ei  ole  havaittu  antibo-koiria.

Äskettäin  saksalaiset  tutkijatKaise  jaRiess  tiivistivät  Bartonella-
tutkimuksen  tällä  tavalla:  kahden  vuosikymmenen  Bartonella-tutkimuksen  

jälkeen  tieto  näiden  bakteerien  leviämisestä  ja  patologiasta  on  edelleen  
rajallinen.  Bartonellalajeista  on  tullut  tärkeitä  patogeenejä  ihmis-  ja  
eläinlääketieteessä.

Alla  luetelluilla  kriteereillä  voi  olla  syitä,  jotka  eivät  liity  Bartonellaan.  
Esimerkiksi  joka  vuosi  tutkimukset  osoittavat  polyinfektioiden  
esiintymisen,  ja  tämä  nostaa  esiin  ongelman,  jonka  mukaan  infektio  
aiheuttaa  minkä  oireen,  allekirjoita  tai  laboratoriomuutos.  Esimerkiksi  useimmat  infektiot  voivat  aiheuttaa

Miksi  tehdä  tarkistuslista,  kun  lääkäri  voi  suorittaa  vasta-ainetestin?

Vuonna  2011Genetic  Databanksissa  julkisesti  julkaistuun  yli  35  Bartonella-
lajiin  lisättiin  uusi  ihmisBartonella-laji.  Sen  havaitsi  ja  korosti  lahjakas  
eläinlääkäritutkijaEdward  Breitschwerdt.  archformyBartonellabook.Hän  
sanoi  yksinkertaisesti,  mutta  tuhoisella  ja  erittäin  hyödyllisellä  selkeydellä,  
että  Bartonella-testaus  on  kauheaa,  hoidot  ovat  huonoja,  tyypillisesti  
löydetty  punaisten  verisolujen  ulkopuolelta,  ja  Bartonellan  nykyinen  
tutkimus  on  säälittävää  -  yksi  tutkimus  NIH:sta.  Jos  tämä  ei  ole  Bartonella1-
infektiota,  se  ei  ole  aiheuttanut  enemmän  20  maaperää.  Se  on  tuskin  
takaovessa  "yhteisinfektio."  Ehkä  Lyme  on  "yhteisinfektio".
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Koska  Bartonella  voi  kuitenkin  poistaa  käytöstä  ja  tappaa  terveitä  
ihmisiä,  alla  oleva  tarkistuslista  on  asetettu  kiinnittämään  
käytännöllisesti  katsoen  kaikki  tartunnan  saaneet  potilaat.  Tämä  
ei  ole  oikein  eikä  väärin.  Filosofia,  sosiologia,  olettamukset,  
lääketieteellinen  muoti  ja  psykologia  ovat  yleensä  keskeisiä  
tekijöitä,  jotka  asettavat  rajoituksia  diagnoosille.Kaikki  tiede  laaja  
valikoima  muuttujia.  Lääketieteessä,  psykologiassa,  filosofisissa  
olettamuksissa  ja  sosiologiassa  ohjataan  kaikkea  lääketiedettä,  
mutta  sitä  ei  arvosteta  koulutuksen  puutteen  vuoksi.  Katso  
Kuhnin  The  Structure  of  Scientific  Revolutions  poikkeuksellisesti  tiivistetty  seuraavaan  linkkiin:  http://des.emory.edu/mfp/Kuhn.html

päänsärkyssä  tai  väsymyksessä.  Tietäen,  mistä  infektiosta  johtuu,  
tehdään  erittäin  pitkälle  kehitettyjä  hoitoja,  jotka  on  suunniteltu  
vain  yhdelle  infektiolle.Näiden  polyinfektiotutkimusten  rajoitus  
on,  että  tyypillisesti  kunkin  infektion  tai  kirppujen  aiheuttaman  
5%:n  infektion  havaitsemisnopeus  ei  ole  mahdollinen.  ihmisiä.

Machine Translated by Google



(Tarkista  mahdolliset  oireet)

PSYKIATRIA  JA  NEUROLOGIA

James  Schaller,  MD,  MAR

Bartonellan,  Babesian  ja  Lymen  taudin  tarkistuslistat 3

£Nykyinen  masennus  ei  esitä  kuusitoista

£  Itku

£Itsemurhatunne  tai  rutiini-ajatukset  kuolemasta

£Pakkomielteisiä  ajatuksia  tai  pelkoa  liiallisesta  oireilusta

£  Polven  nykimisen  aiheuttamat  reaktiot  ovat  huonompia  kuin  viime  

vuosikymmeninä  ja  pahenevat

£  Brainfog

£Pakkomieliset  ajatukset,  jotka  tunkeutuvat  liikaa

£  Masennus

£  Masennus,  jota  ei  ole  täysin  hallinnassa  rutiininomaisesta  anti-

normaalia

£Vähennä  iloa

masennuslääkkeitä  tai  suuria  annoksia  tarvitaan  mielialan  
hallitsemiseksi  [Mielialan  parantaminen  tai  "vähemmän  
masentunut"  ei  ole  onnistunut  masennuksen  hoito.]

£  Rageworsewithtime

£Ärtyvyys  pahenee  ajan  myötä

£Ahdistus  on  huonosti  hallinnassa  keskimääräisellä  annostuksella

£  Masennus  on  huonosti  hallinnassa  kohtuullisilla  hoitokokeilla.

£Ajankohtaista  ahdistusta,  jota  ei  esitelty

BARTONELLA-TARKISTUSLISTA
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£Lisästynyt  impulsiivisuuskontrastissa  viime  vuosina  tai  vuosikymmeninä

£Diagnosoitu  kaksisuuntainen  mielialahäiriö,  mutta  ei  täytä  kriteerejä

£Vaikeat  neurologiset  häiriöt  ilman  selkeää  syytä

hyvin

£Vakavia  psykiatrisia  ongelmia,  jotka  eivät  näytä  sopivan

£Kaikki  psykiatriset  häiriöt,  jotka  myös  osoittavat  lääketieteellistä  
patologiaa  laboratoriotesteissä

diagnostiset  kriteerittaionongelmia  oireiden  hallinnassa

£  Levottomuus

£Kärsimättömyys  on  suurempi  kuin  kymmenen  vuotta  sitten  [lapsena-

hoitoon

£Taistelukäyttäytyminen

-ylimääräinen  ärtyneisyys  samanikäisille  lapsille].

£Uutta  fyysistä,  emotionaalista  tai  sanallista  käyttöä  kotona,  joka  oli

£Vanhemmat,isovanhemmat,lastensisarukset  itsemurhayritysten  kanssa

£Kirova  tai  vihamielinen  puhe,  joka  on  pahempaa  yliajan

ei  esitä  menneisyyttä

£Vanhempi,  isovanhempi,  sisarus,  joka  on  aloittanut  fyysiset  tai  

äärimmäiset  taistelut

£Paniikkikohtaukset,  jotka  eivät  olleet  kymmenen  vuoden  ikää

£Kasvanut  riippuvuus,  joka  kestää  tyypillisen  toipumisen

£Ajoittainen  hämmennys

vaihteluvälit

£Ahdistuneisuuslääkitystä  on  lisättävä  aina  korkealle  tasolle,  jotta  se  

jatkuisi
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£Epäkeskisissä  kohdissa  olevat  venytysmerkit,  esim.  käsivarret,  alapuolen  yläosa

£  Ihon  haavaumat

vinossa

kainalossa,  kainalon  ympärillä  selässä

£Jatkuvat  ihottumat,  jotka  kestävät  yli  3  viikkoa

£Ihonalaiset  kyhmyt

£Punaisella,  vaaleanpunaisella,  violetilla  tai  tummansinisellä  värillä  täytetty  venytysmerkit

£Hyperpigmentaatiota  tai  tummia  ihoalueita,  joita  ei  ole  läsnä

£  Kohtaukset

syntymässä

joita  ei  aiheuta  raskaus  tai  painonpudotus  [muista,  monella,  jolla  

on  monta  raskautta  tai  painonpudotusta,  ei  ole  20  raskautta]

£Kaikki  ihomerkit  taikasvut  suurempia  kuin  ihmiset

£Hypo-pigmentaatiota  tai  ilmeisiä  vaaleita  ihoalueita

£Aivovaurioita,  joita  on  havaittu  aivoissa,  kutenMRI-  taiCT-kuvassa

£Verisuonet  tai  värit  enemmän  kuin  ihmiset

£Redpapulesofanysize

pää

£Selittämätön  hiustenlähtö

£Spontaanit  murtumatsorreiätkinassmallasamillimetrissä

£Vaikeus  oppia  uutta  tietoa

£  Lyhytaikaiset  alijäämät

£Ihotautilääkärin  tai  ajelun  poistamat  ihomerkit
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£Ihot,  joissa  verisuonet  ovat  liian  suuria  tai  liian  paljon  verisuonten  

sijaintiin  nähden,  esim.  pohkeen  pinnalla  oleva  verisuonet  tai  

jalat,  olkavarret  tai  olkapäät  ovat  räjähtäneet  monien  hienojen  

verisuonten

£"Granulomat"tai  pallosoftisue

£Muodostelua  tai  vikojen  pureman  tunnetta

iholla  ilman  hyönteisiä

£Ihon  palavia  tunteita  [tällä  on  monia  syitä].

£Kutinaa  ilman  selvää  syytäjajoka  on  vaikea  hallitaja
Poista

£Epätavalliset  verisuonet,  mukaan  lukien  sisäelimet,  kuten  virtsarakko  
tai  suoliston  seinät

£Skineroosioilmanselviä  syitä,  kuten  tulipalo,  putoamiskemikaali

£  Verkkokalvon  infektio

£Verkkokalvonfarkissa  on  kuollut  kudossilmän  takaosassa

polttaa

£Kaikkiihmisten  yli  95%  ihmisistä

£Iholöydökset,  jotka  osoittavat  suurentunutta  verisuonia

£Pienet  leikkaukset  tai  naarmut,  jotka  paranevat  hitaasti

£Iholöydökset,  jotka  osoittavat  lisääntynyttä  kudosmuodostusta

£Erittäin  hidas  paraneminen  leikkauksen  jälkeen

lisääntynyt  ihon  pinnan  tasaisuus  [Tämä  saattaa  johtua  

Bartonellasta,  hoitamattomasta  Lyy-taudista  tai  infektioista  ja  

systeemisestä  tulehduksesta]
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£Akuutti  epäselvä  näkemys

£Paniikkikohtauksiin  liittymätön  sydämentykytys

£Unilääkityspanos  90-120  minuuttia  kestää  30  minuutin  sijaan

£Äkillinenja/taimerkittävä  näkömuutos

pöytäkirja

£Sydäntulehdus  tai  sydäntulehdus

£Neuroretiniitti  tai  verkkokalvon  ja  näköhermon  tulehdus

£Sydänläppäpatologia

£Unettomuus  [Jos  syvää  väsymystä  on  läsnä,  tämä  ei  välttämättä  sovellu]

£Lämpötila  alle  98,3sairaan  henkilön.  Lämpötila  alle  99,0,  jos  
nestesairaus  tai  vauvat

£Sydämen  laajennus

silmän  takaosa

£Epämiellyttävä  infektio  kehossa  ilman  havaittavissa  olevaa  syytä

£Uveitistai  silmän  keskikerroksen  tai  sisäsilmän  tulehdus

£Kaikki  määrä  kuolleita  sydänsairauksia

£Sydämen  rytmihäiriöt

£Stellatemakulopatia

£Papilledeema  tai  näköhermon  turvotus  tulee  silmän  takaosaan  
kallonpaineeseen
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elimiä

£Puffytinsueon  pohjallisessa  tai  missä  tahansa  nilkkojen  osassa

£  Nilkan  "turvotus"  tai  laajentunut  kudos,  joka  ei  kuole,  kun  sitä  painetaan  

[koska  se  on  laajentunut  kudos  eikä  vain  nestemäinen]

£  Luukipu

£Vauriot  tai  haavat  ilman  selvää  syytä

£  Kurkkukipu  ilman  muuta  selvää  syytä

£Ulkoluun  pinnan  tulehdus  tai  osteomyeliitti

£Jatkuva  kurkkukipu  yli  45  %[matala

£Gastroesofageaalinen  refluksitauti  (GERD)

kosteus  kuivuu  kurkunulkokudoksesta]

£Nivelkipu[tämä  voi  johtua  lymautitaudista  ja  monista  muista  

lääketieteellisistä  ongelmista]

£Lihaskipu  [tämä  voi  johtua  myös  lymautitaudista  ja  monista  
muista  lääketieteellisistä  ongelmista]

£Ienet  tai  verenvuoto  hammaslangan  käytön  aikana

£  Ripuli

£Lääketieteellisiä  ongelmia  kuvataan  "idiopaattisiksi" (tuntematon  
tai  epäselvä  syy)

£Kolitison  paksusuolentulehdus

£Epätavallinen  epämukavuusjalkojenpohjissaerityisesti

aamu

£Verisuonten  lisääntyminentai  lisääntynyt  määrä  sisäisesti

£Maksanlaajentuminen  ilman  selkeää  syytä
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£Imusolmukkeiden  biopsiat  ovat  negatiivisia  mykoplasmalle  ja  ei

Kuten  edellä  mainittiin,  Bartonellalla  on  yli  30  julkaistua  lajia  julkisissa  
geneettisissä  tietokannassa,  ja  sillä  on  enemmän  vektoreita  kuin  ehkä  
yhtään  infektiota  maailmassa.  Siksi  muiden  infektioiden  esiintyminen,  
kuten  tartuntavirukset,  bakteerit  tai  alkueläimiä,  pitäisi  sisältää  
pesäkeasian.  Neoehrlichia,  Anaplasma,  Lymeditauti,  Mykoplasmat,  Q-
kuume,  RockyMountainspotted  Fever  (Rickettsia),  punkkien  levittämä  
relapsoiva  kuume,  Tularemia  (bakteerit),  Ehrlichia,  AlkueläinFL1953  ja  
virukset,  kuten  CMV,  HHV-6,  CoxsackieBTypes1,  2,  3,  4,  5,  6,  ParvoB-19  
tai  Powassan.

£TNF-alfa  on  normaalialueen  10  %  pienempi.

£Sarkoidoosin  kaltaisten  imusolmukkeiden  biopsiat

£Kudosbiopsiat,  jotka  ovat  epänormaalia,  mutta  joilla  ei  ole  selvää  
syytä  kudosongelmiin

£VEGF  on  normaalin  alueen  yläpuolella  [kuitenkin,  jos  Babesiais-
anturikäsitelty  VEGF  putoaa  normaalille  tai  epänormaalille  
alhaiselle  tasolle].

IL-6  puntaa  on  hyvin  alhainen.

£Aswabofafreshscratchorbites  ihovaurio  on  positiivinen  
Bartonellalle.

£  Röntgenkuvaus  osoittaa  luukaton.

£Kahden  tai  kirppua  aiheuttavan  infektion  esiintyminen  kahdella  positiivisella  

korflea-välitteisellä  viruksella,  bakteereilla  tai  alkueläimillä.

infektioista  tai  sairauksista  on  löydetty  selviä  todisteita

£  IL-1  Bisverylow.
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£Potilaan  äidillä  epäillään  olevan  Bartonella-pohjainen

£Altistuminen  kärpäsille

£Abitefromacatordog

£Metsästys,  eläminen  tai  loma  lähellä  peuraapiennisäkkäät

uudempi  suora  ja  epäsuora  testaus.

£Tuolainen,  isä,  puoliso  tai  lapsi,  jolla  on  jokin  tai  kirppujen  
aiheuttama  infektio,  joka  on  jaettu  potilaan  asuinpaikan  
tai  lomapaikan  kanssa  lähellä  harjaa

£Ulkoaltistus  ulkoympäristöille,  kuten  pensaille,  villiruoholle,  
villivirralle  tai  puulle,joka  tapahtui  ilman  ihon  ja  
Permetriinin  kaikkien  vaatteiden  käyttöä  (Tarvitaan  vain  
yksi  altistus,  jotta  saat  pureman.  Jos  käytit  suojaa  
"useimmiten",olit  alttiina.)

£  Exposuretolice

£Fleabitestai  kirppualtistus

£Altistuminen  kissoille  ja  koirilleliiansatunnaisestiharvinainen
ottaa  yhteyttä

£Punkkien  tai  kirppujen  altistuminen

£Altistuminen  kissoille  ja  koirille,  jotka  ovat  olleet  ulkona

£Scratch  frommacat

£Punkkeja  tai  kirppuja  löytyy  mistä  tahansa  eläimestäsi

10 BartonellaChecklist•SchalleandMountjoy

YMPÄRISTÖ
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£Punkit  löytävät  kodin  tai  auton,  lomapaikan  tai  virkistysalueen

Dr.  Schaller  on  kirjoittanut  30  kirjaa  ja  27  huippujulkaisua.

£Ihollesi  löytyneet  punkit

Kuinka  tämä  on  mahdollista  uusien  Bartonellalöydösten  ja  -ymmärrysten  
kanssa  kuukausittain?On  olemassa  todellisia  uusia  lajeja,  joiden  
geneettiset  sekvenssit  osoittavat  niiden  ainutlaatuisuuden  lähes  joka  
kuukausi  julkisissa  tietokantoissa.  Tässä  hengessä  tämä  mittakaava  
tarkoittaa  vain  lisäämään  epäilyä  Bartonellasta,  joka  on  päihde  lautaset  
ja  kelluvat  veressä  alentavat  kuumetta.  Se  myös  selvästi  tukahduttaa  
joitakin  keskeisiä  immuunijärjestelmää  taistelevia  kemikaaleja.  
Ilmansuoraa  testausta  tehtyjä  parannusvaatimuksia,  jotka  on  
dokumentoitu  huomattavasti  korkeammissa  aikakauslehdissä,  olisi  tutkittava  edelleen  tehokkuuden  osoittamiseksi.

£Punkit,  jotka  löytyvät  vaatteistasi

Jos  lukee  suurimman  osan  Bartonellajournal-artikkeleista,  näyttää  
selvältä,  että  Bartonella  vahingoittaa  kehoa  satoja  tapauksia  varten.  
Mutta  diagnosointitarkoituksessamme  edellä  mainitut  kriteerit  olisivat  
riittäneet  estämään  diagnoosi.  vähemmän  hämmentävää.

Hänellä  on  viimeisin  oppikirja  Bartonellasta.  Hän  on  julkaissut  Bartonellasta  
Journal  of  the  American  Medical  Associationin  (JAMA)  entisen  
päätoimittajan  valvonnassa ,  ja  hänen  artikkelinsa  useista  punkki-  ja  
kirpputartunnoista,  mukaan  lukien  Bartonella  [Babesian  ja  Lymen  taudin  
ohella],  julkaistiin  arvostetussa  lehdessä.  infektio-oppikirja,  jonka  NIH:n  
tartuntatautijohtaja  on  hyväksynyt.  Hänellä  on  seitsemän  tekstiä  punkki-  
ja  kirpputartunnoista,  jotka  perustuvat  hänen  huomattavan  

ainutlaatuiseen  kokopäiväiseen  tutkimus-  ja  opiskelukäytäntöönsä,  joka  
ei  rajoitu  rajalliseen  perinteiseen  tai  integratiiviseen  progressiiviseen.

£Selkeä  altistuminen  mille  tahansa  punkkityypille.[Bartonellaa  
kantaa  valtava  määrä  kantoaaltoja,  muttatoistaiseksi  
Bartonellaa  kantavien  prosenttiosuutta  ei  tiedetä.  Lisäksi  kyky  
havaitakaikkia  uusia  lajeja  vektorissa  tai  tartunnan  saaneissa  
ihmisissä  ei  ole  tavanomaisesti  saatavillasuorassa  testauksessa  
kaikista  ihmisen  tarttuvista  Bartonella-organismeista  sekä  suurissa  että  erikoislaboratorioissa].

Hänen  julkaisunsa  käsittelevät  vähintään  12  lääketieteen  alaa.
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lääke.  Tri  Schaller  on  lukenut  näistä  esiin  tulevista  ongelmista  
monta  vuotta.

Copyright  ©  2011  JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  versio  19.

Tätä  lomaketta  ei  voi  muuttaa,  jos  se  on  painettu  tai  julkaistu  millään  
tavalla  ilman  kirjallista  lupaa.  Negatiivisen  arvion  julkaiseminen  on  
kielletty.  Tulostaminen  auttamaan  diagnostisia  pohdintoja  on  
suositeltavaa,  kunhan  riviä  ei  ole  muokattu  tai  muutettu,  mukaan  
lukien  nämä  viimeiset  kappaleet.  Dr.  Schaller  ei  väitä,  että  tämä  on  
virheetön  tai  lopullinen  muoto,  ja  siirtää  kaikki  diagnostiset  
päätökset  laillistetun  terveydenhuollon  ammattilaisen  tehtäväksi.  Kaikki  käännökset  ovat  sallittuja.
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Parantaa  yleisen,  kehittyvän  
salaperäisen  infektion  havaitsemista

65Bartonellan,  Babesian  ja  Lymen  taudin  tarkistuslistat

James  L.  Schaller,  MD,  MAR

Johdanto

Babesian  tarkistuslista

Tätä  tarkistuslistaa  ei  ole  tarkoitettu  käytettäväksi  lopullisena  työkaluna  Babesian  

diagnosoimiseksi.  Asiantuntijan  mielipide  on,  että  mitään  lopullista  100  %  tai  98  
%  tarkkaa  työkalua  ei  ole  olemassa.

Alla  on  esimerkkejä  merkeistä,  oireista  ja  epäsuorista  tavoista  
auttaa  lisäämäänBabesian  diagnoosia.Julkisten  geneettisten  
tietokantojen  tarkastelu  osoittaa,  että  yli  kolmekymmentäviisi  lajia  
on  olemassa,  joista  monilla  on  muunnelmia.

Itse  asiassa  

ITISNOTUNCOMMONERAPATIENTWITHBABESIATOPRESENTWITHANEGATIVETESTERSULTOVERTIMESTI,  Riippumatta  siitä,  että  AsimilarProVocationtrial.

En  vastusta  tai  puoltaa  sellaisia  lähestymistapoja,  mutta  
tuntuu  tarpeelliselta  mainita,  että  sama  lopputulos  on  
tapahtunut  "malarian  ehkäisyssä"  positiivinen.

Tavoitteeni  on  vain  vähentää  niiden  ihmisten  sairautta,  jotka  ovat  
positiivisia,  mutta  en  osoita  positiivisia  perussuorassa  testissä  (vääränegatiivinen).

Huomaa,että  tuntematon  prosenttiosuus  ihmisistä,  jotka  ovat  saaneet  
tämän  yhden  solun  loisen  tartunnan,  on  aiheuttanut  oireita,  ainakin  vuosia.
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Yhteenveto,miten  tiettyjä  lääketieteellisiä  tai  tieteellisiä  Babesia-asemaa  
voi  olla  olemassa,  kun  uusia  lajeja,  alalajeja  tai  muunnelmia,  jotka  
tartuttavat  ihmisiä,  ovat  rutiininomaisesti  ilmaantuvia,  ja  joille  ei  ole  havaittavissa  suoraa  testi-
herkkyydestä  riippumatta?

Babesian  hoito  ei  sovi  asetettuun  kaavaan,  mutta  kenenkään  pitäisi  olla  

toivotonta  saavuttaa  täydellinen  toipuminen.  Olen  tällä  hetkellä  aloittanut  
uuden,  tutkimukseen  perustuvan,  luovan  ajattelun  oppikirjan  
optimaalisista  Babesia-hoidoista  julkaistavaksi  vuonna  2012.  Se  
keskustelee  tuttuun  tapaan  liittyvistä  hoidoista  ja  toimenpiteistä.  uudet  
vaihtoehdot  potilaille  ja  kliinikoille,  jotka  eivät  ole  tyytyväisiä  nykyisiin  
hoitoihin.

Koska  olen  kirjoittanut  neljä  kirjaa  Babesian  aiheesta,  olen  luonut  tämän  
asteikon,  joka  perustuu  vuosiin  kokoaikaiseen  lukemiseen  ja  intohimoon  
ennakkotunnistukseen.  Tämän  tarkistuslistan  tarkoituksena  on  estää  
väärät  negatiiviset  asiat:jotkut  potilaat,  jotka  vaikuttavat  negatiivisilta,  
eivät  välttämättä  ole  kielteisiä.Olen  tehnyt  tämän,  koska  lukuvuoteni  ja  
tutkimukset  ovat  osoittaneet,  että  tästä  loisesta  puuttuu5,  10,  30  tai  50  
vuoden  auto.  aloitettiin  20  %:lla  ehdotetusta  annoksesta.

Vetoaisin  sinuun  siitä,  että  tätä  ei  voida  pitää  asiantuntijana  tämän  
mahdollisesti  kuolemaan  johtavan  infektion  hoitajana  vain  lukemalla  
sotakirjeitä  tai  ohjeita.  Ei  ole  asiantuntemusta,  joka  on  hankittu  
diagnosoimalla  ja  hoitamalla  erittäin  ilmeisiä,  valtavan  sairaita,  sairain1%  
potilaista,  jotka  ovat  "  vähintään  "diagnoosia"  Se,  että  loisoppikirjat  tarjoavat  
yleensä  vain  1-2  sivua  tästä  infektiosta,  osoittaa,  että  loisista  kiinnostuneet  
eivät  hallitse  tai  ymmärrä  sitä.
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£Muistiongelmat[tämä  ei  ole  spesifinen  infektio-tai  
sairausprosessiin.  Esimerkiksi  altistuminen  sisämuotin  
biologisille  kemikaaleille  voi  vähentää  muistia  tunnissa  
lajisekoituksesta  riippuen.]

£Verensiirto,  joka  ei  ole  oma

£Perhe,  ystävät  tai  muut  raportoivat  lookktiredorfoggysta

£Aivoongelmia,kutenkatsominen  menneisyyden  
vaatimuksiin,viivästyminen  motivaation  ja  organisoinnin  
ongelmiin  sekä  keskittymisongelmiin  [Jokainen  näistä  olisi  
positiivista]

£  Äkillinen  verenpaineen  lasku

£Laajentuneet  imusolmukkeet  (myös  Lymen  butaalit,  Bartonella,  
muut  infektiot,  voimakas  tulehdus,  kasvaimet  ja  muut  sairaudet)

£Psykiatrinen  merkintä(t),  jotka  annetaan  lapsille  tai  suhteessa  
heidän  ongelmiinsa,  kun  selvät  lääketieteelliset  
ongelmat  näkyvät  epänormaaleina  laboratoriotuloksina  
(en  puhu  peruselinten  epäonnistumislaboratorioista,  vaan  
laajan  testauksen  käytöstä,  joka  sisältää  tulehdus-  ja  
tulehduskemikaalit,  hormonit,  immuunijärjestelmän  ravintoainetasot  ja  muut  kemikaalit)

£Syvät  psykiatriset  sairaudet  [tätä  ei  ole  rajoitettu  yksittäiseen  
infektioon.]

£Hidas  ajattelu

BABESIA-TARKISTUSLISTA
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£Anemiaavenifanon-tarttuvaa  syytä  on  ehdotettu

£Suurennettu  maksa  (joka  on  oikean  kylkihäkin  alla)

tekijät)

selvä  syy

£"sydänkohtaus"  ennen  55-vuotiaana  (kun  sinulla  on  kolme  riskiä

£Repeutunut  perna[harvinainen,  mutta  se  saa  nopean  lääketieteellisen  

huomion,  ja  siksi  se  on  yliedustettuna  lääketieteellisissä  artikkeleissa]

£Yellow-hueonees,  handsand  skin  (keltatauti)ilman  muita

£  Kovat  seinäkivut

uskotaan  olevan  yleinen  ihmismerkki;  itse  asiassa  se  on  hyvin  harvinaista.

£Suurennettu  perna  (vasemman  kylkiluuhäkin  alla).  Tämä  on  valheellista

£Anemia  ilman  selkeää  selitystä

£"sydänkohtaus"taisydäninfarkti  ennen  60-vuotiaana,ilman  vainyhtä  
riskitekijää.  [Miehestä  olemista  pidetään  dariskfactorformany-
muodossa.  Miehet  kokevat  sydänvaurioita  aikaisemmin  kuin  
naiset.  Muita  riskitekijöitä  ovat  tupakointi  tai  altistuminen,  
kuten  tupakointi  kotona,  diabetes,  korkea  verenpaine,  
korkea  tahmea  kolesterolitaso,  kuten  lipoproteiini(a)  tai  
korkeat  glyseriarvot,  sydänkohtausten  perhehistoria,rajoitettu  
fyysinen  aktiivisuus3.  ja  yli  34  tuumaa  miehelle  tai  ruumiintekijälle  
30  tai  korkeampi),  ylimääräinen  tai  rutiinihuono  stressinhallinta,  
ja  stimulanttien,  kuten  kokaiinin  tai  amfetamiinien,  käyttö.  
tai  huonosti  nukkua[joka  lisää  tulehdusta],korkea  
C4aRIA,aMMPIyli  300ja  alhainen  VIP-veritaso.
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£Painonpudotus  kohtuullisella  syömisellä  ja  vähäisellä  harjoituksella

£Aivohalvaus  minkä  tahansa  kokoiselle  tai  missä  tahansa  elimessä  (sanat  aivohalvaus  tarkoittaa

kudos  ei  pysty  saamaan  happea).  Aivohalvaus  tai  infarkti  voi  olla  aivoissa,  

verkkokalvossa,  munuaisissa,  sydämessä  ja  monissa  muissa  kudoksissa.

£Liikarasvaalavatsaalue,  joka  onylimääräistä  elämäntapaa  ja

£AnMRI,CTorotherimaging-tutkimus,  joka  osoittaa  kuolleita  kudoksia

toiminta

mikä  tahansa  tuntematon  syy

£Anoreksia  tai  ruokahalun  väheneminen

£  Darkuriini  [tämä  on  harvinainen  kuinsomearticlesintiimi]

£Mikä  tahansa  vähentynyt  ruokahalu

£  Aninability  tourinate

£Pääsärky  ilman  selkeää  syytä

£  Huono  ruokahalu

£  Hengenahdistus  [noclearastma,  keuhkokuume,  COPD  tai  muu

£  Päänsärkyä,  jota  on  vaikea  hallita  ja/tai  vaikea

£Usupsuusliimainenkoskeneet  ihmiset  samassa

yleinen  syy]

£Yli  kolme  vuotta  kestävät  päänsärkyä,  jotka  lisäävät  kipua  hoidoista  
huolimatta

ikähaarukka

£Keuhkoödeema,joka  on  suuri  määrä  nestettä  keuhkojen  ilmassa,  mikä  
aiheuttaa  hengenahdistusta

£Painonnousu  selvästi  ylimääräisessä  ruokavaliossa  ja  liikunnassa
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£Liikaa  hikoilua  normaalin  päivittäisen  toiminnan  aikana

£Myhkäiset  tai  muun  tyyppisetpehmeät  kokoelmat  ilman  selkeää  
syytä[Muut  piikki-  ja  kirppujen  levittämät  infektiot  voivat  

myös  aiheuttaa  kasvua.]

£Kuumavilkut  normaalin  lämpötilan  huoneessa

£  Lihasten  hukkaaminen

£Ajoittainen  kuume

£Yleinen  näkyvissä  olevan  kehonkudoksen  tuhlaaminen

£  Vilunväristyksiä

£Syvä  luun  katkeaminenoletettuja  ylityksiä

£väsymys,  joka  tuottaa  ylimääräisen  8½  tunnin  unentarpeen  päivässä

£Kaikki  kolmen  päivän  ylikuumeet

ikä

£Väsymys  jatkuvan  unettomuuden  kanssa  [harkitse  molempien  mahdollisuutta

£Pikeofafeverover100,5  mahdollisen  punkin  pureman  jälkeen

£Liikalliset  rintakivetsueinamanorboy

Bartonella  ja  Babesia  tässä  tapauksessa]

£Hyhmyys

£Satunnaisia  puukotuskipuja

£Turvotus  raajoissaja  muissa  kehon  osissa

£Päiväunen  kiirettä  yöunista  huolimatta

£  Yöhiki

£Yleisen  kutinan  aallot  [tämä  merkki  infektiosta  ja  
tulehduksesta  ei  ole  rajoitettu  vain  Babesiaan.]
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muuttuvat  tai  ristiriitaiset  diagnoosit,  tai  joita  lopulta  kutsutaan  

"idiopaattisiksi"

£Absoluuttisia  eosinofiilejä  matalalla  tai  korkealla  alueella  [tämä  ei  

ole  millään  tavalla  lopullinen,  mutta  on  hyödyllinen  työkalu.]

£Kaksi  tai  kirpputartuntaa  kahdella  positiivisella  korflea-välitteisellä  

viruksella,  bakteereilla  tai  alkueläimillä.  Muiden  infektioiden,  kuten  

rappien  levittämien  virusten  tai  bakteerien  esiintyminen  herättää  
epäilyn  Babesia-infektiosta.

£Eosinofiilien  prosenttiosuus  matalalla  tai  korkealla  normaalialueella

£Yhden  tai  useamman  mysteerisairauden  esiintyminen  kolmen  tasa-arvoisen  

lääkärin  arvioinnin  jälkeen

£Erittäin  korkeat  eosinofiilit  [harvinainen  Babesian  kanssa,  mutta  muita  löydöksiä

ehdota  muita  mahdollisia  syitä]

£Pahoinvointi  tai  oksentelu

£EosinofiiliCationic  Protein  (ECP)  -taso  ylittää  15  %  normaalista.

£Kaikki  parannetut  aistit:  herkkyys  valolle,  kosketukselle,  hajuille,  makuille

Tämä  on  muuttunut  ehkä  15-20  %:lla  Babesiapotilaista.

ääni

£ECP-taso  on  normaalia  korkeampi.  (Muut  voivat  lisätä  tätä  laatta,  mutta  se  

ei  ole  virheellinen,  että  Babesia-infektio  ei  ole  valintaluettelossa).

£Epätasapainon  tunne

£ECP-taso  nousee  30  %  tai  enemmän  vastetta  alkueläimiä  tappaviin  

lääkkeisiin  sarjatestauksissa.  (Tämä  testi  on  noin  40–60  %  herkkä  ja  

monet  potilaat  eivät  ole  muuttaneet  tätä  etikettiä,  vaikka  hoidossa  

olisikin  tehokasta).

£Yksi  tai  useampi  lääketieteellinen  ongelma  epäselvillä  syillä

£ECP-taso  on  alle  havaittavien  tason.
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Vauvanhoito,taijoka  putoaa  jatkuvasti  meneillään  olevaan  Babesiaan

virtsassasi  [tämä  ei  ole  rutiinilöytö.]

£Vauvojen  hoidon  jälkeen  selkeillä  alkueläimiä  tappavilla  aineilla,  
jotka  käyttivät  tappavaa  malariaa,  IL-6  siirtyy  erittäin  
alhaiseltatasolle.

£ACD57tai  CD57/8tasollajoka  putoaa  hetifan  aloituksen  jälkeen

£Hemolyticanemia,  jossa  laboratoriot  osoittavat  positiivisia  verituotteita

£Ylimääräiset  raudan  poikkeavuudet[korkeat  matalat  tasot.Geneettisen  
sairauden  löytö,  joka  lisää  sairauksia,  ei  välttämättä  sulje  pois  
tätä  löytöä.  Rautapatologia  voi  johtua  geneettisestä  tai  
hankitusta  sairaudesta  sekä  Babesiasta[NäkyyHESsyövän  
parannuspaperiaLääkemaisemassa,  jossa  syövän  kaltaiset  
osinofiilit  olivat  Babesian  pohjustettuja].

£  Bilirubiinin  poikkeavuus  [kohonnut  ehkä  5  %  potilaista]

£ATNF-alfainylimäärä  1,0  Bartonellan  esiintyessä

hoitoon

laboratoriomallisi  viittaa  Babesian  läsnäoloon.  Tämä  sisältää  
enemmän  kuin  yhden  ECP-piikin.

£Epänormaali  tai  alhainen  VEGF-tulos  johtuu  Bartonellan  esiintymisestä

£Koska  vauvojen  suorittama  suora  testaus,  jonka  luotettavuus  
vaihtelee,  ja  Bartonellan  yleinen  esiintyminen  vaimentaa  joitakin  
vasta-ainetestejä,  positiivinen  tai  "määräämätön"  on  
todennäköisesti  positiivinen.  Onko  sinulla  ollut  
"määrittelemätön"  tai  "raja"babesiatulos?

£Vauvojen  hoidon  jälkeen  selkeillä  alkueläinten  tappamisaineilla,  
jotka  käytettiin  myös  tappamaan  malariaa,  IL-1B  liikkuu  erittäin  
alhaiseltatasolle.

£Lääkärisi  ymmärtääsuoran  testauksen  käytön  ja  tuntee
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£Kohonneet  monosyytit

£Akorkea  laktaattidehydrogenaasi  tai  LDH.  Tämä  entsyymi  mittaa  

vaurioita  erityisesti  sydämessä,  maksassa,  munuaisissa,  

luustolihaksessa,  aivoissa,  verisoluissa  ja  keuhkoissa.

£Reagoi  mihin  tahansa  Artemisian  (Sweet  Wormwood)  johdannaiseen.

£Kohonneet  neutrofiilit  ilman  selkeää  infektiolähdettä

£Kohonnut  C-reaktiivinen  proteiini

*Huomaa:toimenpiteen  ei  tarvitse  kestää  pidempään  kuin  päivää  eikä  

mitään  välitöntä  mahakipuatai  löysät  työkalutei  sovelleta.

£Kohotettu  D-dimeeri

£Babesia  luo  ja  aiheuttaa  muutoksia  ihmiskehoon

£Epänormaalin  korkeaALTjoka  on  entsyymiarvo  lisääntyy

maksatraumat,  toksiinit  tai  infektiot,  kuten  Babesia  [haku].

kemia.  Testit  suunnitellaan  identifioimaan  kemikaaleja,  jotka  on  

valmistettu  vain  Babesian  toimesta.  Näyte  on  Babesiamicrois-erittynyt  
antigeeni1  (BmSA1).

£Kaikki  positiiviset  Epstein-Barr-virus  normaalin  matalan  tason  

yläpuolella.  Sinulla  voi  olla  infektio,  infektiot  tai  tulehdus.  Sitä  

ei  löydy  vain  Babesiasta.[Tämä  ei  ole  rutiininomaisen  väsymyksen  syy].

£Lymfosytopenia  –  matalat  lymfosyytit,  jotka  ovat  tyyppiä  

infektioita  vastaan  taistelevassa  valkosolussa

£Autoimmuniteettitesti  onpositiivinen.  Tämä  on  vahvempi  positiivinen,  

jos  on  olemassa  kaksi  autoimmuunitulosta.  Esimerkiksi  potilas  

onpositiivinenANAja  hänellä  on  vasta-aineita  kilpirauhasjärjestelmäänsä  vastaan.

£  Trombosytopenia  –  verihiutaleiden  määrä  alle  50  000

£Positiiviset  työvoimatestit  potilaan  ruokaherkkyyden  sijoittamiseksi  5  

%:iin  väestöstä
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£Lihassärkyjä  tai  nivelkipuja/kipuja,  varsinkin  pahimmillaan  alkueläinten  

tappavien  lääkkeiden,  kuten  proquaniili,  Alinia,  ativoquone,  klindamysiini,  

tai  yksi  monista  uusista  kehittyvistä  etenevistä  luonnonlääkehoidoista  

tai  synteettisistä  malarialääkehoidoista

huume

Babesia,  Lariumia  lukuun  ottamatta

£Ahdistus  ja/tai  masennus  amalariatappamisherborin  ottamisen  jälkeen

tartunnan  aiheuttaman  viruksen,  bakteerin  tai  alkueläininfektion  oireet  

ilman  epäselvää  diagnoosia

£Lemmikkieläimet,  maatilan  eläimet  tai  paikalliset  sukulaiset,  joilla  on  KAIKKI  kliiniset  sairaudet

£Mielialanmuutoksia  minkä  tahansa  lääkkeen  kanssa,  joka  tappaa  alkueläimiä

£Unettomuus  amalariatappamislääkkeen  ottamisen  jälkeen

malariaa  tappava  herborlääkkeet,  esim.  ativoquone,  Malarone,  

proguaniili,  artesunaatti,  fartemesiinin  päivä  1-3,  artemetri,  Alinia,  

klindamysinoratsitromysiini  2  000  mg/päivä  oraalinen  ortanyannos  IV  

viideksi  vuorokaudeksi.

£Reacttoamalaria-lääke.  Esimerkiksi,ativoquone  (Mepron),proguanilalonetai  

withativoquone  (Malarone),artesunaatti,fartemesiinin  

päivä1-3,fartemesiinin  suuri  annos  päivässä  

1-2,artemetri,Alinia,klindamysiini,kiniinioratsitromysiini  2000mg/vrk/vrk.  

(Vaatii  lääkäriltä  perusteellista  viisautta  erottaakseen  

sivuvaikutuksista  ja  tehokkaan  vauvahoidon  aiheuttamien  reaktioiden  

välillä.  Esimerkiksi  synteettisen  lääkkeen  aiheuttama  

unettomuusLarium  on  merkityksetön,  koska  Lariumilla  on  ollut  

sivuvaikutus  ei-tartunnan  saaneiden  potilaiden  kohdalla.  

yksi(Mepron)ondayyksi  epäilyttävät  oireet  tunnetuille  alkueläinten  

kaltaisille  Babesialle  tai  Malarialle  tai  muille  samankaltaisille  infektioille,  

jotka  on  äskettäin  tunnistettu  geneettisesti).

£Raivoinen  tai  väliaikainen  persoonallisuuden  taantuminen  heti  käytön  jälkeen
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£Lemmikki(t)  tai  perheen  eläimet  mitä  tahansa  tyyppiä,  esim.  hevosia,  joilla  on  ollut

£Poista  altistuminen  tikkillelomallataimuilla  matkoilla

ja  kirppujen  välityksellä  leviäviä  infektioita.  Minulla  ei  ole  
asemaa.  Eristäminen  kehon  nesteessä  ei  tarkoita,  että  infektio  leviää.

£Altistuminen  ulkoympäristöön,  jossa  on  harjaa,  villiruohoja,  puroja,  
golfkenttiä  tai  metsiä  yli  kymmenen  minuutin  ajan  missä  
tahansa  asutussa  tai  vieraillussa  paikassa

£Poista  altistuminen  nykyiseen  tai  kotiisi

£Seksuaalinen  kontakti  on  kiistanalainen  viestintämuoto

£Oletko  ollut  muissa  kuvauskohdissa,  joissa  he  ovat  naamioituneet  
vaatteisiinsa  tai  ihoon?

£Sisarus,  isä,  puoliso  tai  lapsi,  jolla  on  tartunta  ja  joka  asuu  
yhdessä  tai  lomailee  lähellä  harjaa  (metsäalue)

ulkoaltistuksetalueille,  joissa  on  pensas,  villiheinä,  villivirrat  tai  
metsät.  Jos  lemmikit  olivat  eläimiä,  kuten  koiria,  millä  voidaan  
antaa  punkki-  ja  kirpputtomuushoitoja,  olivatko  nämä  eläimet  
aina  aikataulussa  näillä  hoidoilla?

£Oletko  koskaan  löytänyt  vaatteistasi?

£Potilaan  äidillä  epäillään  tai  hänellä  on  diagnosoitu  
Babesia,  STARI  (Mastersonin  tauti),  Neoehrlichia,  
Anaplasma,  Lymedioosi,  Mykoplasmat,  QKuume,  
RockyMountainspotted  Fever  (Rickettsia),  Tulaplar-bakteerin  
aiheuttama  tsochia,  E.  953,  tai  virukset,  kuten  CMV,  
HHV-6,  CoxsackieBTypes1,2,  3,4,5,6,ParvoB-19tai  Powassan.

£Oletko  koskaan  löytänyt  itseäsi?

Jos  parantajasi  tuntuu  olevan  mahdollinen  infektioreitti,  
onko  potilaalla  läheistä  yhteyttä  kehon  nesteiden  
jakamiseen  tartunnan  saaneen  henkilön  kanssa?

£Onko  sinulla  koskaan  ollut  minkä  tahansa  tyyppinen  punkinpurema?
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£Monet  piennisäkkäät  elävätkoti,harjoituspaikka,
lomapaikkoja  tai  töitä.

infektio  yli  60  ihmisellä.  [Tällä  hetkellä  tämä  olisi  yleensä  vain  

lymfatauti].

£Olet  todennut,  että  on  raportoitu  yli  40  ihmisen  tartunnasta.  [Tällä  hetkellä  

tämä  olisi  yleensä  vain  lymfatauti].

Verisolu  ei  ole  positiivinen  vauvoille  ilman,  että  sinulla  on  suuri  määrä  

tartunnan  saaneita  punaisia  verisoluja.  Tämä  on  hyvin  harvinaista.  Siksi  mitään  

verikoetta  ei  pitäisi  pitää  negatiivisena,  ellei  sitä  ole  tutkittu  vähintään  30  

minuuttia.  Vaikka  2–3  minuutin  tutkimusleikkausvalkosolut  saattavat  olla  

täysin  riittäviä  syöpien  ja  muiden  sairauksien  tunnistamiseen,  alle  1000-

kertaisen  ylikahdeksankymmenen  lapsen  punasolujen  esitysten  etsiminen  

vaatii  vähintään  kolmekymmentä  minuuttia ,  kuten  kirjastani  löytyy,  Hematology  

Forms  of  Babesia .  Valitettavasti  potilaat,  jotka  ovat  positiivisia  Babesian  

suhteen,  rutiininomaiset  manuaaliset  punaveritutkimukset,  joilla  on  selvä  

pyyntö  tutkia  Babesian  alle  mikroskooppisen  1  000-kertaisen  suurennoksen,  

ovat  jättäneet  Babesian  väliin  vähintään  98%  ajasta.  Selvästi  visualisoiduissa  

verisoluissa  potilaat  voivat  saada  valtavia  infektioita  eli  yli  3  %  punasoluista  
on  tartunnan  saaneita.

Jos  kuitenkin  tehdään  yksityisiä  sopimuksia  mikrobiologin,  patologin  tai  
laboratorion  johtajan  kanssa,  jotta  he  voivat  viettää  ylimääräisen  ajan,  
positiiviset  verilievan  tulokset  lisääntyvät  selvästi  positiivisesti  
infektoituneiden  potilaiden  kanssa.  Tiedän,  että  useimmat  laboratoriot  
ovat  ylityöllistyneitä,  mutta  käsitys  siitä,  että  verenvuoto  on  menossa  
osoittamaanselvää  tetradoraclassicX-kuviota,  joka  on  virheellinen.  
Käyttämällä  dioja  arvostetuista  kansallisista  tai  osavaltion  lähteistä,Jos  
vain  erittäin  huolellisella  kokeella,yli  viisikymmentä  Babesiat-esitystä,  
jotka  jäävät  usein  väliin.  Todellakin,  minun  oppikirjassani  Babesiaikuvia  
eniten  niistä  muodoista,  joita  ei  ole  koskaan  julkaistu.  Kukaan  historiassa  ei  ole  väistänyt  kenenttimetodia  tarkastelemaan  huolellisesti  200  diassa  ja  nauhoittaa  jokaisessa

£Olet  elänyttodella,  että  on  raporttien  aiheuttama  mikä  tahansa
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Siksi,  koska  ihminen  on  uusi  syntyvä  sairaus,  tämä  asteikko  on  tarkoitettu  vain  

lisäämään  tietoisuutta  Babesiasta,  infektiosta,  joka  voi  tappaa  yleisiä  potilaita.  

Viimeisten  viidentoista  vuoden  aikana  tehdyt  kirjoitukset  ovat  joko  nähneet  

Babesiaa  "yhtenäisenä  infektiona"  tai  alaviitteenä  aspirokeettiinfektiosta  [eli  

Lyme].  Kaikki,  mikä  voi  piiloutua  muutaman  vuosikymmenen  ajan  ja  sitten  

mahdollisesti  tappaa  sinut  sydämessäsi,  aivoissasi  tai  keuhkoissasi  tai  muilla  
tavoilla,  ei  ole  satunnaista  infektiota.

Babesiaparanevat  korvausvaatimukset  tulisi  tehdäsuoralla  testauksella,  joka  

on  syntynytylimpien  aikakauslehtien  otteitalukemalla  vähintään  viisi  vuotta.

Babesisiaantuleva  infektio.  Tietyt  väitteet  tai  kritiikki  Babesian  asemista  ilman  

laajaa  tutkimusta  ja  yli  200  tunnin  lukemista  ovat  ennenaikaisia.  Uusia  

Babesialajeja  ilmestyy  jälleen  neljän  kuukauden  välein.  Todellakin,  jopa  uusi  

alkueläin  on  löydetty,  joka  näyttää  Babesialta  suuritehoisessa  mikroskoopissa,  

mutta  jos  se  on  geneettisesti  sekvensoitunut,  ei  ole  Babesia  tai  epäkypsä  

malaria,  joka  voi  näyttää  samanlaiselta.  Se  on  uusi  infektio  ja  sitä  kutsutaan  

yleisesti  FL1953:ksi,  ja  sen  geneettisesti  järjestivät  Dr.Ellis  ja  Dr.Fry.  Se  näyttää  

Babesialta,  mutta  ei  Babesiageneettisesti.

ainutlaatuinen  muoto.  On  melko  hämmästyttävää  kirjoittaa  tämä  ja  vahvistaa,  

että  monet  infektiot  ja  kirpputulehdukset  ovat  selvästi  ilmaantuvia  eikä  niitä  ole  hallittu.

Tällä  hetkellä  nämä  vakiintuneet  epäsuorat  laboratoriotestimallit  eivät  ole

Ole  hyvä  ja  arvosta,  että  tahrat  auttavat  määrittämään,  onko  aine  miltä  näyttää  

olevan.  Esimerkiksi  joissakin  vaihtoehtoisissa  lääketieteissä  koulutuntemus,  

että  kandidaatti  on  huonosti  suolistossa  ja  tunne  joutuu  usein  vereen  suoliston  

seinämän  vikojen  kautta.  Vaikka  Candida  ei  olehyvä  suolistossa,Olen  havainnut,  

että  jotkin  verinäytteet  esineiden  kanssa,  jotka  näyttävät  merkittävästi  

samanlaisilta  kuin  Candidadonosat  eivät  tahraa  selluloosaa  ja  muita  hiivan  

osia.  Huomioni  on,  että  viimeisen  kymmenen  vuoden  aikana,keskusteluissa  tai  

tutkimuksissa,  erinomaiset  patologit  ja  mikrobiologit  ovat  osoittaneet  selkeän  

syyn  ihmiskunta  on  kehittänyt  erittäin  pitkälle  kehitettyjä  värjäystekniikoita  -  

ne  voivat  olla  diagnostisia  ja  erittäin  kustannustehokkaita.  Ja  jotkut  

lääketieteilijät  ovat  lisäämässä  uutta  teknologiaa  vauvojen  tunnistamiseen  

(käsitelty  Babesia  2009  -päivityksessäni  ja  minun  Hematology  of  Babesian  

tekstissäni).
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Tätä  lomaketta  ei  saa  muuttaa,  jos  se  painetaan  tai  julkaistaan  millään  
tavalla  ilman  kirjallista  lupaa.  Kriittisen  tai  negatiivisen  arvion  
julkaiseminen  on  kielletty.  Tulostaminen  auttamaan  diagnostisia  
pohdintoja  on  suositeltavaa,  kunhan  riviä  ei  ole  muokattu  tai  muutettu,  
mukaan  lukien  nämä  viimeiset  kappaleet.  Dr.  Schaller  ei  väitä,  että  
tämä  on  virheetön  tai  lopullinen  muoto,  ja  siirtää  kaikki  diagnostiset  
päätökset  laillistetun  terveydenhuollon  ammattilaisen  tehtäväksi.

Hän  on  julkaissut  neljä  viimeisintä  Babesia-oppikirjaa.

Hän  on  julkaissut  Babesiasta  syöpäpohjusteena  Journal  of  the  
American  Medical  Associationin  (JAMA)  entisen  päätoimittajan  
valvonnassa  ja  hänen  kirjoituksiaan  useista  punkkien  ja  kirppujen  
välittämistä  infektioista,  mukaan  lukien  Babesia  [sekä  Bartonellan  ja  
Lymen  taudin  kanssa] ,  julkaistiin  arvostetussa  infektiooppikirjassa,  
jonka  NIH:n  tartuntatautijohtaja  on  hyväksynyt.

äärimmäisen  kiireisten  ja  kokopäiväisesti  työskentelevien  älykkäiden  klinikoiden  

käyttämä  tai  ymmärtämä.  Vaikka  tämä  on  täysin  ymmärrettävää,  toivon,  että  se  

saattaa  muuttua  tulevalla  vuosikymmenellä.

Tohtori  Schaller  on  tuottanut  seitsemän  tekstiä  punkki-  ja  
kirpputartunnoista,  jotka  perustuvat  hänen  huomattavan  
ainutlaatuiseen  kokopäiväiseen  luku-  ja  opiskelukäytäntöönsä,  joka  
ei  rajoitu  rajalliseen  perinteiseen  tai  integratiiviseen  progressiiviseen  
lääketieteeseen.  Lääkärin  todistuksella  hän  on  pystynyt  selvittämään  
monia  totuusväitteitä  tilaamalla  laboratoriotestejä.  Hän  ei  seuraa  
satunnaisesti  kymmeniä  vuosittaisia  totuusväitteitä  ilman  epäsuoraa  
laboratoriotodistusta.  Hän  on  lukenut  kokopäiväisesti  näistä  esiin  
nousevista  ongelmista  useiden  vuosien  ajan.  Hänet  ovat  arvioineet  
PARHAAKSI  ja  PARHAAKSI  (5  prosentin  lääkäreiden  joukossa)  sekä  lääkäreiden  että  potilaiden  toimesta.

Dr.  Schaller  on  kirjoittanut  30  kirjaa  ja  27  huippujulkaisua.

Copyright  ©  2011  JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  versio  49.

Hänen  julkaisunsa  käsittelevät  vähintään  12  lääketieteen  alaa.
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Yli  200  eläintä  kantaa  Ixodestickiä,  joka  onyleisin  tunnetuin  lymautia  levittävä  

hyönteis.  Useiden  vektorien  ansiosta  tämän  luettelon  taustalla  oleva  oletus  

on,  että  Lyme  ei  ole  harvinainen  Pohjois-Amerikassa,  Euroopassa,  Etelä-

Amerikassa,  Venäjällä,  Afrikassa  tai  Aasiassa.

Välittömästi  puremisen  jälkeen,  se  välittää  kipulääkettä,  antihistamiinia  ja  

antikoagulanttia.  Eläinkokeiden  perusteella  on  myös  mahdollista,  että  härkä-

silmäsynnyttää  harvemmin  kuin  oletettuna,  osittain  siksi,  että  spirokeettaan  

liittyvän  materiaalin  injektiot  laboratorioeläimissä  osoittavat  vain  toista  

injektiota.  Tällä  taustalla  valittaisin  siitä,  että  jos  nuoret  keski-ikäiset  ja  aikuiset  

kokemukset  ovat  haitallisia  ja  joilla  on  syviä  oireita,  on  mahdollista,  että  tämä  

oli  pieni  määrä  tarttuvia  hiukkasia,  jotka  merkitsivät  suurempia  lukuja  2,  5  tai  

20  vuotta  aiemmin?  En  pyydä  vastausta,  vain  mahdollisuutta  harkita.

Siksi  mikä  tahansa  tarkistuslista  on  tarkoitettu  käytettäväksi  lähtökohtana.

Tätä  tarkistuslistaa  tarjotaan  kerta  toisensa  jälkeen  siitä,  että  muut  tulevat  

parantamaan  sitä.  Se  on  tämän  kirjoittajan  henkilökohtainen  uskomus,  joka  

on  erikoistunut  hiv-  ja  hepatiittilääketieteen  ja  -hoitoon.

Perinteinen  lääketiede,lääkäri  suorittaa  täydellisen  historian  ja  fyysisen.  Labs  

ja  tutkimukset  auttavat  selventämään  erodiagnoosia.

Seuraavaa  tarkistuslistaa  ei  ole  tarkoitus  olla  täydellinen  tai  virallinen.

Lymedease-sairaudessa  on  paljon  keskustelua  laboratoriopakkauksista,  

sarjojen  muuttamisesta,  jossa  on  vähemmän  mahdollisia  taajuuksia,jajotka  

laboratoriotovat  optimaalisesti  herkkiä  ja  erityisiä.  Tätä  tarkistuslistaa  ei  ole  
tarkoitettu  käsittelemään  tätä  ongelmaa  tai  hoitoa.

WeknowLymediataudista  on  paljon  vähemmän  raportoitu.  Yksi  tutkimuksista  

osoitti  vain  1  40:stä  perhelääkäristä.

Tietoa  lymytaudista  tulee  jatkuvasti  esiin  ja  muuttuu.

LYMEN  TAUDIN  OIREIDEN  TARKISTUSLISTA
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Jotkin  tarkistuslistamateriaalit  saattavat  olla  sinulle  uusia,  mikä  
korostaa  toisen  asteikon  tarvetta  lisätä  nykyisiin  olemattomiin.
Tämä  luettelo  perustuu  valtavaan  katsaukseen  tuhansia  papereita  yli  
vuosikymmenen  kokoaikaisista  lukumääristä,  vuoden  2012  tieteen  
paljastuksia  ja/tai  massiivisia  kaavioarvosteluja.  Koska  nykyaikaiset  
Lym-taudit  näyttävät  keskittyvän  punkkien  aiheuttamiin  sairauksiin  ja  
muihin  laboratoriotesteihin,  aloitamme  laboratoriotestien  huomioimalla.  
Jos  testissä  on  arvo  tai  prosenttiosuus,valittujen  lukumäärä  on  
tarkoitettu  välttämään  niiden  positiivisten  potilaiden  puuttuminen,  jotka  
muuten  jätettäisiin  huomiotta.  Huoli  lääkäreistä  ja  muista  
terveydenhuollon  työntekijöistä,  jotka  eivät  hoida  tartunnan  saanutta  
potilasta,  jotka  yliajan  voivat  kokea  vammaisuutta  tai  kostaa  taajuuden,  jota  on  mahdotonta  määrittää.
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£Vitamiinitaso  on  alimmillaan  20%.  Jos  täydennät,  sen  pitäisi  olla  
yli  50  %.

£EpsteinBarrVirus  on  epänormaalimillään  toimenpiteellä.  [Tämän  
viruksen  uskotaan  olevan  positiivinen  yli  normaalin  
positiivisen  tason  infektioiden  tai  korkean  tulehduksen  esiintyessä.]

£57  tai  CD58  on  alimmassa  20.  prosenttipisteessä.

£WesternBlot,IgGorIgMonet  lajispesifiset  
bandatanyverenlevel,esim,18,21,23,30,31,34,37,39,83,93.

£Positiivista  viruksille,  kuten  CMV,  HHV-6,  CoxsackieBTypes1,

£  Ilmainen  testosteroni  on  10  prosenttia  tai  alle.

2,3,4,5,6,  ParvoB-19  tai  Powassanvirus

£AfreeT3levelunder2.8[thenormalbottomrangein1990

£5  %:lla  potilaista  testosteroni  tai  vapaa  testosteroni  on  normaalin  
alueen  yläpuolella.

£Positiivinen  mykoplasmalle,  esim.  mykoplasmapneumonialle

oli  2,6;ikääntyneiden  potilaiden  tulvamäärä  palauttaa  terveen  
"normaalin"  alueen].

£Freedihydrotestosteroni  on  alimmalla  20  prosenttipisteellä  tai  
reilusti  normaalin  alueen  yläpuolella.

£DHEAalempi20%.  Harvoin  todella  ylimmän  tason.

LYMEN  TAUDIN  TARKISTUSLISTA
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£  IL-6  on  alhaisin  10  prosenttipiste.

[eli  Borrelia  burgdorferi  sensu  
stricto,BorreliaafzeliiandBorreliagarinii].Jotkin  muista  
infektioista  myös  tarttuvien  punkkien,  kirppujen  tai  muiden  

vektorien  kantajana  ovat  Babesia  (duncani,  mikrotiorother),  anaplasma  (HGA),  erityyppiset  ehrlichiat/

£  Röntgenkuvatmuut  tutkimukset  osoittavat  rustovaurioita  
ylimääräisessä  vammavälissä.

£TNF-alphaisunder2,tai  alimmalla  20.  persentiilillä.

kannat),  Neoehrlichia,  RockyMountaintai  muut  täpläkuumeet,  
luomistauti,  Q-kuume,  STARI  (Master's  Disease),  malaria  ja  

Bartonella  [esim.  B.  henselae,  B.  quintana,  B.  Elizabethae  ja  B.  
melophagi].  Kerran  on  kaupallisesti  saatavilla  testejä  kaikkien  
ihmisiin  vaikuttavien  alkueläinten  testaamiseen,  mukaan  lukien  
FL1953,  kaikki  Bartonella-lajit  ja  Borreliamiyamoto  jamuihin  
Lymes-lajeihin,  raportoinnin  tulisi  lisääntyä.

£Jos  koko  autoimmunitypaneeli  suoritetaan  vähintäänkahdeksalla  
eri  testillä,  kahdella  positiivisella;  esimerkiksi  sinulla  on  
positiivinen  antigliadiini  ja  positiivinen  kilpirauhasperoksidaasi.

£AWBCcount  oli,oris,alle4,5.

£Positiivinen  tai  lähes  positiivinen  (borderline)ELISA,  PCR,  
orapositiivinen  kudosbiopsia;  kehostasi  on  positiivinen  Lyme-  
tai  muu  punkkitulehdus

£  IL-Bisinalhaisin  10  prosenttipiste.

£Labtestit  osoittavat  korkeaa  tulehdusta,  esim.  korkea  C4a,  
kohonnut  kolesteroli  ja  C-peptidi.  Nämä  eivät  ole  koskaan  
erityisiä  Lymelle.

£Eosinofiilit  CBC:n  manuaalisessa  tutkimuksessa  joko  0-1  tai  6-7.

£Potilas  on  positiivinen  muille  kuin  rutiininomaiselle  Lyme-infektiolle,

£TotalmanualEosinophillevelis140orless.
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£Ympärillä  oleva  ihottuma,  jossa  on  tumma  keskusta

£Ihoalueet,  joilla  on  haavaumia,  kuten  syfilisissä,  mutta  missä  tahansa  

kehossa

löysä  "sonnien  silmäkuvio"  tai  muun  kokoinen  ja  muotoinen,  jolla  ei  

ole  muuta  syytä  altistumisen  jälkeen  punkeille  ja  vektoreille

£  Selkeän  hypopigmentaation  ja  hyperpigmentaation  alueet

£Parantuminen  on  hidasta  naarmujen  tai  leikkauksen  jälkeen.  Esimerkiksi  kissan  

naarmun,  kirpun  tai  punkin  pureman  jälkeen  merkki  on  edelleen  näkyvissä  myöhemmin.

£Ihokäsivarret,  kädet  ja  jalat  ovatkuvioinenpaperi.

£Selkeää  reaktiota  ja  vaikutusta  havaitaan  antibioottihoidolla.

£LabtestshowaMSHlevelunder30[viittausalue

0-40  johtuu  testattujen  erittäin  sairaiden  potilaiden  lisääntymisestä,  

ja  40-85onparempi  viitealue,  jota  käytettiin  ennen  

tulvaasairausasetusaluenormaali].  MSHisananti-inflammatorinen  
hormoni.

Erityisesti  vakavien  lääketieteellisten  ongelmien  huomattavia  

parannuksia  tai  pahenemista  on  havaittu  spiroketikyllyhoidolla,  esim.  

doksisykliini,  tetrasykliini,  minosykliini,  mikä  tahansa  

penisilliini,  kuten  amoksisilliini,  atsitromysiini,  
klaritromysiiniorkefuroksiimi.

£  VIPisunder20.  Tämä  on  tulehdusta  ehkäisevä  kemikaali.

£Ihomerkintöjä,  kaikenkokoisia  punaisia  papuleita,  ylimääräisiä  

verisuonia  ja  venytysmerkkejä,  joissa  on  väriä  tai  merkityksetöntä  

vertaisten  ylimäärää.

£Muutamia  nostettuja  tai  kovia  plakkejaylimääräisesti

£  Painonpudotus  tai  ylimääräinen  20  puntaa  12  viikossa

iho
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£Ongelmia  suoritettaessa  yksi  siirto,jossa  yksi  laki  nousi  15  
tuumaa  maasta  edessäsi,  kuten  lasket,  esim.  "yksi  Mississippi,  
kaksi  Mississippiä  jne."

ilman  selkeää  syytä

£Potilaan  lyhytaikainen  muisti  onhuono.  Jos  esimerkiksi  pyydetään  
soittamaan  nämä  numerot  -  23,  5,  76,  43  ja  68  -  potilas  ei  voi  
soittaa  niitä  uudelleen.

£Potilas  ei  voi  kääntää  neljää  numeroa,  jos  annetaan—18,96,23ja  79—
potilas  ei  voi  tehdä  sitä.

£Asemaan  riippumaton  huimaus

£Positiivinen  ACA  (Acrodermatitischronicaatrophicans),  joka  
on  merkki  pitkäaikaisesta,  ei  hoidetusta  Lyymedairaudesta.  
Jossain  raporttiAalkasi  värjäytyneen  ihon  vaaleansininen  
laastari,  usein  käsissä  ja  jaloissa.  Se  voi  sisältää  joidenkin  potilaiden  takaosan.

£Puimausta  pahentavat  Lyme-tappavat  antibiootit

£Jos  halutaan  vähentää17120:sta,(korkeakoulututkinto),setä  ei  voida  
tehdä  ajoissa.  Jos  ylioppilas,  vähennä7  100:staja  jatka  
vähentämistä  7  neljä  kertaa  20  sekunnissa.

£Ongelmia  kävellä  kävellen  varpaisiin  suorassa  linjassa  sormet  hieman  
taskuissa  [Potilaiden  ei  pitäisi  vedota  käsiinsä  ulos  putoamisen  
estämiseksi].  Sairaalapotilaat,  joilla  on  aiempaa  kokemusta  
luistelusta,  hiihtämisestä,  tanssista  tai  balletista,  tämän  pitäisi  
olla  erittäin  helppoa  ja  se  on  harvoin  haastavaa  sellaisille  ihmisille.  
Jos  on  huolestuttavaa,  on  epäilyttävä  lääketieteellisesti,  mutta  ei  vain  lymytaudin  osalta.

Vauriot  häviävät  hitaasti  kuukausien  ja  vuosien  aikana,  
ja  monet  kehittyvät  ihosta,  joka  on  ohut,  kuiva,  karvaton,  
ryppyinen  ja  normaalin  värinen.  Raajojen,kutenkäsien  ja  jalkojen,  
väri  on  ruskea,  tummanpunainen,  ruskea,  tummansininen  tai  violetti.

£Päihtymystä,  koska  se  pysyy  nopeasti  ylimääräisenä,  ja
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£Keskitasoiset  tai  vakavat  lääketieteelliset,  psykiatriset  tai  neurologiset  sairaudet.

£  Masennus  minimaalisella  geneettisellä  riskillä

[Monet  sairaudet  voivat  liittyä  spirokeetoihin,  kuten  syfilisiin,  
ja  jotkut  ehdottavat,  että  Lymeys  liittyy  myös  hyvin  
tunnettuun  vakavaan  aivotautiin.]

£Masentunut  ahdistus,  jota  ei  ollut,  kun  olit  alle  25-vuotias

£Vaikea  lääketiede,  psykiatrinen  neurologinen  sairaus,  jolla  on  
epätavallisia  piirteitä,  kuten  Parkinsonin  tauti,  ilmaantuu  nuorena

£  Ärtyneisyys

£Kasvohalvaus  (Bell'spalsy)

£Positiivinen  nystagmus  [silmänykytykset,  kun  näytät  oikealle  tai  vasemmalle]

£Persoonallisuus  on  muuttunut  negatiivisestijamerkittävästiepäselväksi
syy.

£Psykoosi  on  yleistä,  mutta  varsinkin  40  vuoden  iän  jälkeen,  kun  
se  yleensä  olisi  jo  ilmennyt

£Lievä  tai  vaikea  neurologiset  häiriöt  tai  psykiatriset  häiriöt

£  Vakavaa  ahdistusta

£Erittäin  syvällinen  neurologinen  sairaus,  joka  ei  selvästikään  sovi  
laboratorioihin,  tutkimuksiin  ja  sairauden  kulkuun

£Mania  tai  syvällinen  raivo
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£Kärsivällisyys  ja  parisuhdetaidot  vähenivät  20  %  tai  enemmän

£Lähisuhteille,kuten  puolisolle,kämppiselle,sisarukselle,parhaalle  

ystävälle  tai  vanhemmille  kerrottujen  tarinoiden  toistaminen

£Lievä  tai  syvällinen  näkökyvyn  heikkeneminen,  eli  tartunnan  saanut  
potilas  ei  näe  toimintansa  heikkenemistä,  epäonnistunutta  

hoitoa  tai  persoonallisuuden  muutosta

£Sekaannus  ilman  selkeää  syytä

£Uusi  epäkeskojäykkyyskuulee  uusia  lääketieteellisiä  taitärkeitä  

tietoja

£riippuvuus,  joka  johtaa  uusiutumiseen  vilpittömistä,  kohtuullisista  ja  

vakavista  ponnisteluista  huolimatta

£Vaikeus  ajatella  tai  keskittyä

£Kaikki  seuraavista:  vainoharhaisuus,  dementia,  skitsofrenia,  

kaksisuuntainen  mielialahäiriö,  paniikkikohtaukset,  vakava  

masennus,  anoreksianervosaorobsessiivinen-kompulsiivinen  häiriö

£Huono  muisti  ja  heikentynyt  keskittymiskyky

£AdultonsetADHD/ADD[PrimarypsychiatricbiologicalADD

£Ihmisten  tai  asioiden  nimien  kutsuminen  on  yhä  vaikeampaa

tai  ADHD  edustaa  7  vuoden  ikää.  Aikuinen  on  merkki  sairaudesta.]

£Vaikeus  puhua  tai  lukea

£Lisääntynyt  sanallinen  tai  fyysinen  tappelu  muiden  kanssa

£Vaikeus  löytää  sanoja  ilmaistaksesi  mitä  haluat  sanoa

£Toimintatyössä  tai  vanhemmuudessavähintään  20%  alennettu

£Epäkyvyttömyysoppia  uutta  tietoa  samoin  kuin  

menneisyydessä[receptivelearning]
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£Ongelmia  nukkua[Pitäkää  5  minuutin  kylpytauko

Korjauslinssien  tai  kontaktien  käyttöä  ei  lasketa,  ellei  
reseptiä  ole  muutettu  odotettua  enemmän.

ei  lasketa]

£Surinatai  soittoäänissä

£Kaksoisnäkö,  kellukkeet,  kuivasilmät  tai  muu  näköongelma

£Mathatulehdus  tai  vatsan  herkkyys,  jota  ei  aiheutaH.Pylori

£Sidekalvotulehdus  (pinkeye)  tai  satunnaiset  vauriot  syvässä  kudoksessa

£Ylimääräinen  väsymys  tai  väsymys,  joka  pahenee

£Suolisto-ongelmat,  joita  ei  voida  hallita  täysin  ja/tai

silmät

£Nukiongelmia  mukaan  lukien  lievä  tai  vaikea  unettomuus  ja  häiriöt

joilla  ei  ole  selvä  diagnoosi

£Kaikenlaisen  virtsarakon  toimintahäiriö

nukkua

£Pahoinvointi  ilman  selvää  syytä

£  Hoitoa  kestävä  interstitialkystiitti

£Nuku  yli  9  tuntiayön  tai  yli  9  tuntia  jokapäivä

£Korvaongelmat,  kuten  painonkorvaus"paine"

£Ongelmia  nukahtaa

£  Kaikki  aistiongelmat  (näkö,  ääni,  kosketus,  maku  tai  haju).
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£Sydänläppäprolapse

£Epäkeskittymistä  ilman  selkeää  syytä

£  Hengenahdistus  ilman  selkeää  syytä  keuhkojen  toimintakokeissa,  

tutkimuksissa,  laboratoriotesteissä,  röntgenkuvissa,  magneettikuvauksissa  jne.

£hiustenlähtö  ilman  selkeää  syytä

£Ilmannälkä  tai  hengenahdistuksen  tunne

£Lihaspainokrampit

£Verihyytymät  nopeasti,  kun  saat  haavan  tai  sinulla  on  diagnosoitu  

hyytymisongelma.  Tämä  voidaan  myös  havaita  verilaskuissa,  kun  

verenpoistoon  tarvitaan  verihyytymiä.Josverenohuustaso  nousee  

ja  laskeepaljon.

£Tunnottomuus,  pistely,  polttaminen  tai  iskuja  alueella

£Sydämen  vajaatoiminta

iho

£Rintakipujakaikkilaboratoriot  ja  tutkimukset  normaalialueella

£Yksi  tai  enemmän  vaivaa  ihotuntemuksia,  jotka  liikkuvat  kuukausien  tai  

vuosien  aikana  eivätkä  ainajäävästä  samaan  paikkaan

£  Satunnaiset  nopeat  sydämenlyönnit  (tykytystykytys)

£Ihottumaa  ilman  yksinkertaista  ja  ilmeistä  syytä

£Sydäntukos/sydänääni

£Ihottuma,  joka  jatkuu  hoidosta  huolimatta
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£Nivelvauriot  kolmessa  tai  useammassa  sijainnissa,  jotka  ovat  alle  55  
ilman  selkeää  nivelvammaa

£En  enää  siedä  tai  nauti  alkoholia

£Nivelten  turvotus  tai  kipu  (tulehdus)[Useimmilla  potilailla  ei  ole  

koskaan  nivelsairauksia.]

£Antihistamiinit  ovat  hankalia,  enemmän  kuin  menneisyydessä.

£Nivelmaali  että  vaihtopaikka

£Reaktio  lääkkeisiin  on  liiallinen  (olet  "herkkä"  lääkkeille)

£Niskan  jäykkyys

£Vastauksesi  antibiooteille  onmerkittävästipositiivinen  ja  sinä

£Lihaskouristukset

£Krooninen  niveltulehdus  turvotuksen,  punoituksen  ja  nesteen  kertymisen  

kanssa  tai  ilman  niitä

tuntuu  toimivammalta  tai  sinulla  on  päinvastainen  reaktio  ja  tunnet  olosi  

huonommaksi,  tunnet  olosi  sairaaksi,  väsyneeksi  ja  kiihtyneeksi.

£Lihasten  tuhlaamista  ilman  selvää  syytä

£Ongelmia  leukalihasten  tai  nivelten  unettomuuden  kanssa  (TMJ)

£Painonnousu  tai  -pudotus  selkeästi  ruokavalion  ja  harjoituksen  vastaisesti

£Uusiaruoka-allergioita  yli  kymmenen  vuotta  sitten

£Nivelvikojayhdessäliitoksessaeiselkeäsyyjos20tainuorempi

£Nivelvikoja  kahdessa  nivelessä  tai  enemmän,  jos35  tai  nuorempi

£Pahempi  olo  leipien,pastan  tai  makeisten  syömisen  jälkeen
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£Uusia  allergioitatai  lisääntynyt  allergiatoverisiisi

£  Pyörtyminen

£Kaikki  autoimmuniteetti--Lyme-  ja  muut  punkkitulehdukset,  useiden  
vuosien  ajan,  lisäävät  tulehdusta  ja  vähentävät  
tulehduskipulääkkeiden  määrää.  Uskomme,  että  tämä  johtaa  

lisääntyneisiin  ruokaherkkyyksiin,  lisääntyneeseen  
autoimmuniteettiin  ja  lisääntyneeseen  herkkyyteen  erilaisille  kemikaaleille  ja  lääkkeille.

£Aspinningsensationorvertigo

£  Päivähiki

£sairaudet,  jotka  tulevat  ja  menevät  ja  heikkenevät  toimimasta  
ilman  tiettyä  syytä

£  Yöhiki

£Vakava  sairaus,  joka  heikentää  toimintaa  ilman  selkeää  syytä  
ja  joka  vaikuttaa  enemmän  kuin  yhteen  elimeen

£Käännetty  liiallinen  kipu  kohtuulliselta

£  Vilunväristyksiä

£Hermokipu  ilman  selvää  syytä

£Flunssan  kaltaisia  oireita

£  Epänormaali  kuukautiskierto

£  Herkkyys  valoille,  äänille,  kosketukselle,  tuoksulle,  tavallisille  mauille

£  Herkkyys  puhdistuskemikaaleille,  tuoksuille  ja  hajusteille

£  Vähentynyt  tai  lisääntynyt  libido

£  Päänsärky,  joka  ei  reagoi  täysin  hoitoon,  tai  mikä  veloittaa  
huonommin

£Lientynyt  liikepahoinvointi
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£Voit  elää  kanssasi  minkä  tahansa  tyyppisellä  punkkitartunnalla—tämä  

olettaa,  että  niitä  ei  ole  vain  testattu  yhden  infektion  varalta.[Ei  

ole  todistettu,  että  pienet  Lymeä  kantavat  punkit  kantaisivat  vain  

Lymeä,  ja  jotkut  ovat  mahdollisia  kantaa  muita  infektioita  ilman  

Lymeatin  kantamista.

£  Korpipureman  jälkeen  sinulla  oli  kuumetta  vähintään  48  tuntia.

£Joku  naapurustossasi  400  jaardin  säteellä  missä  tahansa  asuntosi  

suunnassa  on  todettu  tartuntatauti[Tämä  sisältää  lomapaikat].

£Olet  poistanut  punkkeja  vaatteistasi  elämäsi  aikana  missä  tahansa  

paikassa.

£  Lemmikkieläimet  tai  kotieläimet  ovat  positiivisia  MILLOIN  

puutiaisviruksella,  bakteereilla  tai  alkueläimillä  tai  kliinisillä  

oireilla  ilman  selkeää  diagnoosia  tai  syytä

£Kaikki  epämukavuus  kahden  minuutin  sisällä  siitä,  että  olette  

pahoinvoivassa  paikassa.  Tämä  voi  olla  merkki  kroonisesta  

hoitamattomasta  infektiosta,  koska  30  homeromun  

sisäänhengittämistä  aiheuttaa  systeemivaikutuksia  kehossasi

£Olet  poistanut  kaikki  punkit  kehostasi  elämäsi  aikana  missä  tahansa  

paikassa.

£Kasvoipelattiin  alueilla  monien  pienten  luonnonvaraisten  nisäkkäiden  kanssa

£Epänormaali  tulos,fyysinen  tutkimus,  joka  on  annettu  monelle  

diagnoosille  tai  ei  ole  selvää  syytä

£Kun  olet  huoneessa,  jossa  näkyy  hometta  tai  haisee  vanhemmalta  ja  alat  

tuntea  olosi  sairaaksi,  et  palaa  perusterveyteen  24  tunnin  kuluessa.

£Afteratickorbugbite,  olit  huono.
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£Satunnainen  tai  työperäinen  altistuminen  ulkoilmalle

£Pelasit  ruohoa  menneisyydessä.

£Sisarus,  isä,  puoliso  tai  lapsi,  jolla  on  jokin  tartunta

£Lemmikkieläimet,  esim.  hevoset,  koirat,  kissat,  ovat  olleet  
ulkona,  kuten  pensas,  villiheinä,  villivirrat  tai  metsät.

diagnosoitu  Babesia,  Ehrlichia,  RockyMountain  Spotted  
Fever,  Anaplasma,  Lyme,  Bartonella  tai  muu  punkkien  levittämä  
tauti,  joka  perustuu  uudempiin  suoriin  ja  epäsuoriin  testeihin,  
tai  kliinisiin  merkkeihin  ja  oireisiin.

pensaalla,  villiruoholla,  puroilla  tai  metsillä  (esimerkkejä  
-  golfkentät,  puistot,  puutarhat,  joen  rannat,  suot  jne.)

£Sinua  on  raapinut  näyttelijäkoira.

£Potilaan  äidin  epäillään  tai  on  ollut

£Sinua  on  purrut  kirput.
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viittaa  tähän  "hirvipuuhun",  koska  sillä  on  yli  200  vektoria  (Ostfeld).

Kuhn  on  osoittanut  olevansa  todella  puolueellisia  ja  taistelevat  ollakseen  

objektiivisia…  ja  epäonnistuneet.  Varmuus  on  yksinkertaisesti  mahdotonta  

lääketieteessä.  Lisäksi  punkki-  ja  kirpputulehduksilla  on  lähes  rajattomia  

patologisia  vaikutuksia,  koska  ihmiskeho  ja  nämä  infektioryhmät  ovat  

monimutkaisia.  En  ole  ehdottanut  useita  oireita,  koska  yksi  ei  sovi  tähän  

luetteloon.  Yksinkertaisesti,  tämän  tarkistuslistan  tavoitteena  on  ajatella  

laajasti.

Huomaa,että  kun  puhummeIxodestickistä ,  älä  käytä

Kaikilla  parantajilla  on  tuttu  tapa  ajatella,  testata  ja  hoitaa.

Jotkutyllä  luetelluistamerkeistäjaoireistasopivat  tulehduksiin,  jotka  saattavat  

olla  yleisempiä  kuin  lymfatauti.  Valitettavasti  tutkimus-  ja  kokemus  osoittaa,  

että  Ixodes-  ja  muiden  punkkien  aiheuttamia  infektioita  tai  niin  vähän  oireita  

ja  merkkejä  on  lisätty  tähän  tarkistusluetteloon.  Lisäksi  "testaukseen"  

sisältyy  yleensä  mono-infektio  -  Borrelia  tai  Lyme  -testi.  Punkkienjamuiden  

vektorien  ei  pitäisi  koskaan  olettaa  kantavan  vain  lymautia.

Monet  tällä  hetkellä  ehdotetuista  punkkien  vähentämisvaihtoehdoista  eivät  

onnistu  saavuttamaan  tavoitteitaan.  Peurapopulaatioiden  vähentäminen,  

jos  kerran  ajateltiin  pienentää  porukkapopulaatioita  ja  lymauditautien  

ilmaantuvuutta,  voi  yksinkertaisesti  lisätä  nisäkkäiden  ja  muiden  lähempänä  
ihmistä  elävien  kantajien  lukumäärää.

ALymeen  tarkistuslista  on  lääketieteellisesti  erittäin  tärkeä,  koska  se  on  

edelleen  uusi  uusi  sairaus  ja  voi  joskus  poistaa  käytöstä  tai  lisätä  

kuolleisuusriskiä  potilailla,  joilla  infektiota  ei  diagnosoitu  ja  hoidettu  varhain.

Viimeisten  viidentoista  vuoden  aikana  tehtyjä  kirjoituksia  on  pidetty  

Babesian  ja  Bartonellan  pelkkänä  "samanaikaisena  infektiona"  tai  

alaviitteenä  spirokeettiinfektiosta  [eli  Lyme].  Joko  infektio  voi  piiloutua  vuosikymmeniä,  ja  sitten

Et  voi  käyttää  tätä  tarkistuslistaa  Lymen  taudin  diagnosointiin  tai  sen  
poissulkemiseen.
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Dr.  Schaller  on  julkaissut  neljä  viimeisintä  oppikirjaa  Babesiasta  ja  ainoan  
uusimman  oppikirjan  millä  tahansa  kielellä  Bartonellasta.

Parantaa  useita  ja  kirppujen  välittämiä  infektioita,  mukaan  lukien  Babesia,  
Bartonella  ja  Lymaudit,  TAI:n  tartuntatautijohtajan  hyväksymässä  
infektiooppikirjassa.

Vaikka  tämä  on  täysin  ymmärrettävää,  toivon,  että  se  saattaa  muuttua  
tulevalla  vuosikymmenellä.  Punktitulehduksilla  on  systeemisiä  vaikutuksia  
kehoon,  eivätkä  ne  ole  rajoitettuja  julkaisuissa,  muutamissa  kirjoissa  tai  
kaikissa  kansallisissa  tai  kansainvälisissä  ohjeissa.

Hän  julkaisi  artikkeleita  sekä  Babesiasta  syöpäsairaudesta  että  
Bartonellasta  syvästä  psykiatrisesta  sairaudesta  Journal  of  the  American  
Medical  Associationin  (JAMA)  entisen  toimittajan  valvonnassa.

Lymeen  havaitseminen  värjäytyneistä  kudosnäytteistätai  verestäonerittäin  
vaikeaa.Tällä  hetkellä  kaikki  terveydenhuollon  ammattilaiset  uskaltavat  
jättää  vakiintuneet  epäsuorat  laboratoriotestimallit.

Hänen  viimeisin  kirjansa  Lyme,  Babesia  ja  Bartonella  sisältää  "vain  
tutkijoille"  -luettelon  yli  2  600  viitteestä,  joiden  katsotaan  olevan  alku  
infektiolääketieteen  peruskoulutukselle.

Copyright  ©  2011  JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  versio  25.

mahdollisesti  estää  tai  tappaa  henkilön  aiheuttamalla  hyytymistä,  sydämen  

rytmihäiriöitä  tai  muita  keinoja.

Tätä  lomaketta  ei  saa  muuttaa,  jos  se  painetaan  tai  julkaistaan  millään  
tavalla  ilman  kirjallista  lupaa.  Se  voidaan  tulostaa  ilmaiseksi  auttamaan  
diagnostisissa  pohdiskeluissa,  kunhan  mitään  riviä  ei  ole  muokattu  tai  
muutettu,  mukaan  lukien  johdanto  tai  viimeiset  kappaleet.  Dr.  Schaller  ei  
väitä,  että  tämä  on  virheetön  tai  lopullinen  muoto,  ja  siirtää  kaikki  

diagnostiset  päätökset  laillistetun  terveydenhuollon  ammattilaisen  tehtäväksi.

Dr.  Schaller  on  kirjoittanut  seitsemän  tekstiä  punkkien  ja  kirppujen  

välittämistä  infektioista.  Hänet  on  luokiteltu  PARHAAKSI  lääkäriksi,  jonka  
lääkäritoverit  myöntävät  vain  yhdelle  20:sta  lääkäristä.  Potilaat  arvioivat  
hänet  myös  TOP-lääkäriksi,  ja  hän  on  jälleen  viiden  parhaan  lääkäreiden  
joukossa.
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American  Journal  of  Psychiatry

Lasten  ja  nuorten  psykiatrian  huumevaroitukset

Greenwood  Press

Hope  Academic  Press

European  Journal  of  Child  and  Adolescent  Psychiatry

Compounding  Pharmaceuticals:  Triad

Kliinisen  psykiatrian  uutisia

Fleming  Revell  Press  (neljä  kieltä)

Sisätautien  uutisia

Psykiatriset  huumehälytykset

Townsend  Journal

Perhelääkäriuutisia

American  Medical  Associationin  lehti

OB/GYN-uutisia

AMA  uutiset

Journal  of  Clinical  Neuroscience

Spire  Mass  Market  kirjat

Medscape  (Academic  Journal  of  WebMD)

American  Society  of  Child  and  Adolescent  Psychiatry  -yhdistyksen  lehti

Internet  Journal  of  Family  Medicine

Virtaukset
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Dr.  Schaller  on  julkaistu  julkaisussa:
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Näyte  muita  tohtori  Schallerin  kirjoja

Tämä  suuri  oppikirja  on  helppolukuinen.  Se  on  todella  kolme  
kirjaa.  Vaikka  jotkin  kohdat  ovat  osittain  vanhentuneita  
vuodesta  2006  lähtien,  paljon  pidettäisiin  uusina  lukemattomina.
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Vain  hematologiakirja,  joka  on  omistettu  yksinomaan  Babesialle.
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Akateeminen  ja  potilaskeskeinen  kirja  käytännön  
ArtemisiaBabesia-asioista.
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Bartonella-diagnoosi  on  erittäin  monimutkainen.Tätä  nykyistä  
tekstiä  on  käytetty  luovastiuusia  työkaluja,  jotka  perustuvat  
Bartonellan  luomaan  kiinteään  verisuonten  ja  
ihonlisäyskemikaalien  tutkimukseen.  Se  luo  kirjaimellisesti  
täyden  Bartonella-fysikaalisen  tutkimuksen. .Yhtään  muuta  
tätä  aihetta  käsittelevää  kirjaa  ei  perustu  
ylituhanteenennakkolettuun  julkaisuun,  eikä  kukaan  ollut  
julkaissut  mitään  etälähelläkorvaamaan  tämän  teoksen  yli  
viiden  vuoden  kuluessa.
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Dr.SchallerisaCertifiedMoldInvestigatorandaCertifiedMoldRemediator.TässäToinen  KäytännöllinenjaLuettavaMoldMycotoxinBook.
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Vain  nykyinen,  käytännöllinen  ja  edistynyt  
kliininen  kirja  tässä  vallankumouksellisessa  

opioidiriippuvuuden  ja  vaatimattoman  kivun  hoidossa.
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Monet  puuttuvat  lääketieteelliset  ja  neurologiset  syyt  huonoon  
keskittymiseen  ja  huonoon  käytökseen  eivät  enää  jätetä  huomiotta.  
Tämä  ainutlaatuinen  teksti  edistää  lääkettä  ja  osoittaa,  että  
nuorten  psykiatrialla  on  lääketieteellisiä  juuria,  jotka  jätetään  
huomiotta  tai  jopa  vakaissa  lapsissa  ja  nuorten  psykiatriassa.
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Älä  aloita  mitään  ruokavaliota,  liikuntaa  tai  lisäravinteita  tai  ota  minkä  
tahansa  tyyppisiä  ravintoaineita,  yrttejä  tai  lääkkeitä  neuvottelematta  
selkeästi  lisensoidun  terveydenhuollon  tarjoajan  kanssa.

Babesia-tai  Bartonella-diagnoosihoitokommentit  ja  raportit  mahdollisista  
positiivisista  tai  negatiivisista  hoitotuloksista  ovat  hypoteettisia.

Potilaiden  ei  tule  käyttäätässä  kirjassa  olevia  
tietojaterveysongelmandiagnoosista  tai  hoitoon,tai  lääkkeiden  tai  muun  
hoidon  määräämistä  varten.Sinun  tulisi  neuvotella  terveydenhuollon  
ammattihenkilön  kanssa  ennen  kuin  päätät  diagnoosista,aloitamitään  
hoitosuunnitelmaajollekinlajille.Dr.  Tässä  kirjassa  hän  vain  jakaa  yhden  
hänen  etunsa.

Tässä  kirjassa  Dr.  Schaller  ei  tee  virallista  tai  todistettua  väitettä  jostakin  
diagnoosista,  laboratoriotestistä  tai  hoidosta.  Dr.  Schalleron  tarjoaa  vain  
hypoteettisia  ideoita.  Tohtori  Schaller  ei  esitä  virallisia  väitteitä  lääkkeistä,  
ravintoaineista,  yrteistä  tai  erityyppisistä  vaihtoehtoisista  lääkeaineista.

Kenen  tahansa  ei  pitäisi  hylätä  tai  hyväksyä  hoitoja  tämän  kirjan  alustavan  
tutkimuksen  ja  opintojen  perusteella.

Tohtori  Schaller  ei  ole  infektiotautilääketieteen  
erikoislääkäri.Heisalontapatologi.Molemmilla  näillä  erikoisaloilla  on  yli  2  
000  hoidettavaa  ja  opiskeltavaa  sairautta.  Dr.Schaller  on  vain  kiinnostunut  
virtsantulehduksista  ja  on  lukenut  ja  julkaissut  vain  näistä  neljästä.  tämän  
kirjan  sairaudet  ja  terveysongelmien  syyt  ovat  puhtaasti  spekulatiivisia,  
hypoteettisia,  eikä  niiden  ole  tarkoitus  olla  arvovaltaisia  missään  
asetelmassa.FDA,  CDC,  NIH,  IDSA  tai  AMA  ei  ole  arvioinut  yhtään  
kommenttia  tai  kuvaa.Ei  koskaan  oleta,  että  mikäänYhdysvaltain  
osavaltioiden  lääketieteellinen  yhteisö,taiyhteiskuntayhteiskunta  Tämän  
kirjan  kommentit  ovat  minkä  tahansa  valtion  viraston,  lääketieteen  tai  
lääketieteellisen  järjestön  hyväksymiä.  Tässä  kirjassa  ei  käytetä  mitään  
diagnoosiin,  hoitaa,  parantaa  tai  ehkäistä  sairauksia.Tässä  kirjassa  
annetut  tiedot  on  tarkoitettu  vain  koulutustarkoituksiin.Se  ei  ole  tarkoitettu  
korvaamaan  lääkäriltäni  tai  muilta  terveydenhuollon  ammattilaisilta  
saamaa  apua.  Tätä  kirjaa  ei  ole  tarkoitettu  korvaamaan  tai  korjaamaan  
mitään  tuotteen  etiketissä  tai  pakkauksessa  olevia  tietoja.
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Vastuuvapauslauseke
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Tässä  kirjassa  olevat  ideat  on  lähetettävä  paikalliselle  
asiantuntijalle:lopaattiselle,osteopaattiselle-progressiiviselle  
lääketieteelle  tai  muille  lisensoiduille  terveydenhuollon  
ammattilaisille.Tämän  kirjan  tarkoituksena  ei  ole  olla  
informaltaimuodollinen  ohjekirja,  jonka  oletetaan  valvovan  800  
000  lääkäriä,tai30-potilasta.  Terveydenhuollon  ammattilaiset  ja  
oma  tutkimussi,  on  lähtökohtana  opastaa  erityisesti  kehollesi  
räätälöityä  hoitoa.  Jälleen,  tohtori  Schaller  ei  väitä  olevan  
asiantuntevaa  lääkettä.

Koskatämä  näyttää  olevanensimmäinen  kirja,  joka  on  
omistettuyksinomaisesti  edistyneille  moderneille  uusille  
tekijöilleja  kirpputartunnan  laajennetuille  diagnoosikriteereille,  
on  erittäin  todennäköistä,  että  sisältää  virheitä.  Yhdelläkään  
laboratoriolla  tai  hoidon  tuloksella  voi  olla  useita  syitä,  eivätkä  
kaikki  niistä  ehkä  ole  tiedossa  tälle  tekijälle  tai  muille  
terveydenhuollon  ammattilaisille.  Siksi  kaikkien  terveydenhuollon  
ammattilaisten  tulisi  etsiä  muita  vahvistuksia  tämän  kirjan  
ulkopuolelta  ennen  aloittamista  hoitosuunnitelmasta,  jos  
mahdollista.

Lisäksi  tohtori  Schaller  ei  väitä,  että  mikä  tahansa  tämän  kirjan  
lausunto  on  oikea.
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Lämpimät  terveiset,

Jos  haluat  täydellisen  diagnostisen  konsultin  tai  nähdä  Dr.  Schallerin  potilaana,  

tiedä,  että  hän  hoitaa  potilaita  kaikkialta  Yhdysvalloista  ja  maan  ulkopuolelta.  

Hän  tapaa  sinut  ensin  ja  tekee  sitten  jatkohoidon  puhelimitse.  Hän  vaatii,  että  

sinulla  on  perhelääkäri,  sisätautilääkäri  tai  lastenlääkäri,  koska  hän  on  vain  

konsultti.

Rona  C.  MBA

Jos  haluat  lentää  katsomaan  tohtori  Schalleria,  hänen  henkilökuntansa  tuntee  

hyvin  kaikki  lähimmät  lentokentät,  ja  meillä  on  erityinen  hotelli-

Toimistopäällikkö

laskee.

Jos  haluat  keskustella  tohtori  Schallerin  kanssa,  hän  tarjoaa  yksilöllisiä  

koulutusneuvoja,  jotka  voidaan  järjestää  soittamalla  numeroon  239-263-0133.

Toivon  sinulle  parasta  terveyttä!

Jätä  kaikki  puhelinnumerosi,  toimiva  sähköpostiosoite  ja  faksinumero.  Nämä  

konsultaatiot  ovat  yleensä  15  minuutin  jaksoissa  ja  voivat  kestää  niin  kauan  

kuin  haluat.  Ainoa  mitä  vaaditaan,  on  lyhyt  tietoinen  suostumuslomake.
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Yhteydenotot  tohtori  Schalleriin
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